АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  декабря 2014 г.                                                                             № 286
«Об установлении гарантированного

перечня ритуальных услуг по

погребению граждан на территории

Рождественского сельского поселения
на 2015 год»

              Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», № 8-ФЗ от 12.01.1996 г. (в редакции от 25.11.09 г.) «О погребении и похоронном деле», распоряжением Правительства Ленинградской области от 16.01.1997 г.     № 35-р (редакция от 19.04.2005 г.) «Вопросы предоставления ритуальных услуг населению Ленинградской области», Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
а) гарантированный перечень ритуальных услуг по погребению граждан на 2015 год ( приложение № 1);

б) стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню ритуальных услуг по погребению граждан в 2015 году в размере  5277,28 рублей на одно погребение  (Приложение № 2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

              Глава администрации                                    С.А.Букашкин